СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021 	№ 292
	Об отмене решений Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское   р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района:
-  от 24.09.2015 № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»;
- от 30.09.2016 № 6 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 24.09.2015 № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»;
- от 28.09.2018 № 122 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 24.09.2015 № 303 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»;
- от 27.06.2019 № 159 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 24.09.2015 № 303»;
- от 22.10.2020 № 233 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета   народных депутатов                               Е.В. Монакова